■센서·컨트롤러 기기/유량 센서
초소형 유량 센서
FSM(라피플로)
C O N T E N T S
상품 소개 1452
●초소형 아날로그 출력 타입(FSM-X) 1454
●초소형 아날로그 출력 타입·스위치 출력 타입(FSM-V) 1460
●FSM 전 시리즈 전용 인라인 필터 1482

FA 3FSM-X
FSM-X
기종 형번
케이블
피팅 종류
●본체
●옵션
형번 표시 방법
D
E
흐름 방향B
유량 범위C
출력 타입A
기호 내용
출력 타입
A 아날로그 출력
흐름 방향
F 편방향
R 쌍방향
유량 범위
005 풀 스케일: 0.5L/min
010 풀 스케일: 1L/min
050 풀 스케일: 5L/min
100 풀 스케일: 10L/min
피팅 종류
기호 없음 센서 헤드 단품(피팅 없음)
H04 유로 블록(φ4mm 원터치 피팅) 부착
M05 유로 블록(M5) 부착
케이블
기호 없음 케이블 없음
3 커넥터 부착 케이블(3심, 3m)
케이블
C33 커넥터 부착 케이블(3심, 3m)
A
B

FSM-V Series
H2R0005V 3HAFSM
기종 형번
피팅 종류
유량 범위
●센서 본체
형번 표시 방법
※취부 금구 외형 치수도 및 취부 치수에 대해서는 1468page, 1469page를
참조해 주십시오.
※조작 방법 외형 치수도에 대해서는 1468page~1474page를 참조해
주십시오.
취부 금구 키트
KL-DPPD3
●분리 표시기용 취부 금구
R0050V NDFSM
기종 형번
유량 범위
●분리 표시기(아날로그 출력 타입 전용)
D
E
기호 내용
출력 형식
A 아날로그 출력
N 스위치 출력(NPN)
P 스위치 출력(PNP)
리드선 인출 방향
H 스트레이트 타입
V L자 타입
리드선 길이
3 3m
유량 범위
R0005 ±0.05L/min
R0010 ±0.1L/min
R0050 ±0.5L/min
R0100 ±1L/min
R0500 ±5L/min
R1000 ±10L/min
피팅 종류
H2 스트레이트형 φ1.8 에어 파이버(DR1000 타입은 선택할 수 없습니다.)
H4 스트레이트형 φ4 원터치
HL4 L자형 φ4 원터치
M5 포트 지름 M5
A
B
C
리드선 인출 방향B
리드선 길이C
D
E
기호 내용
스위치 출력 형식
N NPN 출력
P PNP 출력
유량 범위
R0005 ±0.05L/min
R0010 ±0.1L/min
R0050 ±0.5L/min
R0100 ±1L/min
R0500 ±5L/min
R1000 ±10L/min
B
A
B
스위치 출력 형식A
기호 내용
취부 금구·키트
KL-D 편측 취부 풋(L자 취부)
KD-D 양측 취부 풋(평행 취부)
KHS-D 패널 취부 금구 1세트 커버 부착
KC 조작 보호 커버
A
A